
PORTARIA Nº 882/2024

DISPÕE  SOBRE  NOMEAÇÃO  DOS
MEMBROS  DAS  UNIDADES  DE
CONTROLE INTERNO SETORIAL - UCIS,
INSTITUÍDAS  ATRAVÉS  DO  DECRETO
N°  33.105/2023,  ALTERADO  PELO
DECRETO N° 33.501/2023.

A  CONTROLADORA  GERAL  DO
MUNICÍPIO de Cachoeiro de Itapemirim,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas
delegadas  através  do  Decreto  nº
31.464/2022, tendo em vista o que consta
no processo nº 28997/2024, resolve:
 
Art. 1º Retificar o Art. 1º da Portaria nº

402/2024 da seguinte forma:

Onde se Lê: 

“Art 1º (...) 

I (...) 
b) Manuela Fabiano dos Santos;

Leia-se: 

Art 1º (...) 

I (...) 

b) Ilma Soares Paulino.”

Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em vigor  na
data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 24 de abril de 2024.

MYLENA GOMES LOPES ZUCCON
Controladora Geral do Município

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003000380032003300370034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	PORTARIA Nº 882/2024

		2024-04-24T15:24:05-0300




